
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 
Dz-14.0021.36.2021 

 

        

  

Uchwała Nr XXXVI/382/2021 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 30.09.2021 r. 

 

w sprawie objęcia honorowym patronatem Juwenaliów Krakowskich oraz akcji 

zbiórki krwi  

Na podstawie § 3 pkt 6 lit. b  uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  z dnia 12 

marca 2014 roku w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny           

w Krakowie( t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476 ze zm.), Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Obejmuje się honorowym patronatem Juwenalia Krakowskie oraz akcje zbiórki krwi.                

                                                                        § 2.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

                                                                                               
Przewodnicząca Rady i Zarządu    

  Dzielnicy XIV Czyżyny 

  

                 Anna Moksa                                                                                                                  

Uzasadnienie:  
Zgodnie z przesłaną prośbą w dniu 16.09.2021 r. przez Fundację Samorządu Studentów 

Politechniki Krakowskiej i wieloletnią współpracę zasadnym jest objęcie honorowym 

patronatem przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny Juwenaliów Krakowskich, które odbędą się w 

dniach od 30.09.2021 r. do 03.10.2021 r.  

Podczas tegorocznych Juwenaliów Krakowskich odbędzie się zbiórka krwi w dniu 02.10.2021 r. 

na parkingu przy klubie „Kwadrat”. Intencją Wnioskodawcy jest szerzenie świadomości wśród 

studentów oraz mieszkańców Czyżyn odnośnie potrzeby akcji oddawania krwi. 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

                                                                                                
Przewodnicząca Rady i Zarządu    

  Dzielnicy XIV Czyżyny 

  

                 Anna Moksa                                                                                                                                                               


